FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 009/2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 9/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO 9/2024

OBJETO: contratação de empresa com o objetivo de fornecer Link
dedicado  de  acesso  à  internet  com  a  velocidade  100  mbps
(download e upload) cada, para atender as necessidades da Câmara
Municipal de Santa Maria-RN, para o Exercício 2024
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA MARIA/RN.
CONTRATADA: DSETE COMERCIO E SERVICOS DE INTERNET
LTDA inscrito no CNPJ 39.642.351/0001-31
VALOR TOTAL: R$ 12.000,00 (doze mil reais )

FUNDAMENTAÇÃO: Lei 14.133/2021, Art. 75, II (PNCP)
VIGÊNCIA: 18 de janeiro de 2024 a 31 de dezembro de 2024

Presidente da Câmara Municipal de Santa Maria/RN

 DSETE COMERCIO E SERVICOS DE INTERNET LTDA
Representante Legal

Publicado por: ARTHUR CESAR AZEVEDO DE OLIVEIRA
Código Identificador: 35370723

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 26/01/2024.
EDIÇÃO 1827. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br